
 
 
 

Ufficio Ambito Territoriale di Venezia 
e-mail : usp.ve@istruzione.it  – PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

sito web http://www.istruzionevenezia.it 

Codice fiscale 80011290279 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: 9L2WQN 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Direzione Generale - Ufficio I 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
 

   

IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. n. 8984 del 9 luglio 2018 

VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 

RILEVATA la necessità di assicurare l’efficienza ed efficacia dei servizi di competenza 

dell’Ufficio I Ambito Territoriale di Venezia 

  

DISPONE 

 

A parziale rettifica del sopra menzionato provvedimento prot. n. 8984 del 9 luglio 

2018, che per il resto viene in toto confermato,  

 

Il ricevimento degli operatori della scuola e dei rappresentanti delle 

organizzazioni sindacali del Comparto Istruzione e Ricerca Sezione Scuola è 

fissato al : 

� Venerdì   dalle ore 9.00  alle ore 13.00 

 

IL DIRIGENTE 

Mirella NAPPA 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

- Al personale dell’Ufficio I  

- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Venezia 

- Alle OO.SS. Istruzione e Ricerca Sezione Scuola  

- Alle OO.SS. Territoriali Comparto Funzioni Centrali 

- Alla R.S.U  

- Al sito Web – Sede 

  

 


		2019-01-19T18:38:22+0000
	NAPPA MIRELLA


		2019-01-21T07:59:16+0100
	Mestre
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




